

Megaw Park Invest ApS

Slotsmarken 18, 1, c/o Procura Management A/S, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 39 27 24 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2026.

Jan Vester Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	6
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	7
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	9
Ledelsesberetning	10
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Megaw Park Invest ApS Slotsmarken 18, 1, c/o Procura Management A/S 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 39 27 24 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Carlsen, Formand Søren Christian Henriksen Jan Vester Sørensen Richard Sandmand Peter Christian Wager
Direktion	Martin Eriksen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive finansiering og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -37.560 kr. mod -47.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.539 kr. mod 5.356.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttotab	-37.560	-47
Driftsresultat	-37.560	-47
Andre finansielle indtægter	267.346	6.946
2 Øvrige finansielle omkostninger	-146.803	-25
Resultat før skat	82.983	6.874
Skat af årets resultat	-48.444	-1.518
Årets resultat	34.539	5.356
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.539	5.356
Disponeret i alt	34.539	5.356

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Pantebreve	10.667.219	0
Pantebrev K/S Megaw Park	<u>0</u>	<u>10.712</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.667.219</u>	<u>10.712</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.667.219</u>	<u>10.712</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>9.081</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.081</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>10.676.300</u>	<u>10.712</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.001	50
Overført resultat	9.141.969	9.107
Egenkapital i alt	9.191.970	9.157
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til selskabsdeltagere	1.266.659	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.266.659	0
Selskabsskat	197.671	1.518
Anden gæld	20.000	37
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	217.671	1.555
Gældsforpligtelser i alt	1.484.330	1.555
Passiver i alt	10.676.300	10.712

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	50.001	9.107.430	9.157.431
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.539	34.539
	50.001	9.141.969	9.191.970

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>146.803</u>	<u>25</u>
	<u>146.803</u>	<u>25</u>
3. Gæld til selskabsdeltagere		
Gæld til selskabsdeltagere i alt	<u>1.266.659</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.266.659</u>	<u>0</u>
